
Rada Gminy Ostróda 

Radni - Sesja  

Protokół nr XLIV/2022 

XLIV Sesja w dniu 28 lutego 2022 r.  

Obrady rozpoczęto 28 lutego 2022 r o godz. 1000, a zakończono o godz. 1135 . 

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków.  

Obecni: 

1. Andrzej Bartnicki  

2. Witold Bojar  

3. Wioletta Czossek  

4. Tomasz Klimecki  

5. Anna Lewandowska  

6. Leszek Muraszko  

7. Łukasz Nowicki  

8. Jarosław Pawszyk  

9. Dawid Sadowski  

10. Janusz Sadowski  

11. Dominik Serafin  

12. Barbara Stabińska  

13. Marek Szostek  

14. Józef Wiśniewski  

15. Łukasz Andrzej Wolf 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Ad.1.  

Otwarcie sesji i przyjęcie porządku obrad. 

 

Po stwierdzeniu quorum 11 radnych na sali obrad– prowadzący obrady Janusz Sadowski 

powitał obecnych w tym: Wójta Gminy Ostróda Bogusława Fijasa, Zastępcę Wójta Grzegorza 

Kastrau, Skarbnika Gminy Teresę Ołowską, Zastępcę Skarbnika Annę Płecha, Radcę 

Prawnego Katarzynę Borowską oraz  radnych i sołtysów z terenu gminy Ostróda. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Na sekretarza obrad Przewodniczący Rady powołał radną Panią Barbarę  Stabińską. 

 

W tym punkcie głos zabrał Pan Bogusław Fijas Wójt Gminy Ostróda, który złożył wniosek o 

rozszerzenie porządku obrad, proponując przyjęcie do porządku projektu uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

dla działki ew. Nr 182/11 położonej w obrębie Małą Ruś, gmina Ostróda, oraz przyjęcie 

stanowiska w sprawie potępienia rosyjskiej inwazji na Ukrainę. 

 

Uwag nie zgłoszono. 

 

1) Głosowanie nad wnioskiem Wójta o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działki ew. Nr 182/11 położonej w obrębie Małą Ruś, gmina Ostróda. 

 

 



 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Głosowanie nad wnioskiem Wójta o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały w 

sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działki ew. Nr 182/11 położonej w obrębie Małą Ruś, gmina Ostróda.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Janusz Sadowski , Dominik Serafin , 

Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf 

NIEOBECNI (2) 

Witold Bojar , Dawid Sadowski  

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła wniosek Wójta o wprowadzenie zmian do porządku obrad 

po pkt 10 wprowadzając pkt 11 projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla działki ew. Nr 182/11 

położonej w obrębie Małą Ruś, gmina Ostróda.. 

 

2) Głosowanie nad wnioskiem Wójta Gminy Ostróda o wprowadzenie do porządku obrad 

stanowiska w sprawie potępienia rosyjskiej inwazji na Ukrainę 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Głosowanie nad wnioskiem Wójta Gminy Ostróda o wprowadzenie do porządku obrad 

stanowiska w sprawie potępienia rosyjskiej inwazji na Ukrainę.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Janusz Sadowski , Dominik Serafin , 

Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf 

NIEOBECNI (2) 

Witold Bojar , Dawid Sadowski  

Rada Gminy Ostróda jednogłośnie przyjęła wniosek Wójta o wprowadzenie zmian do 

porządku obrad, jako pkt 2 podjęcie stanowiska w sprawie potępienia rosyjskiej inwazji na 

Ukrainę. 

 

Ad. 2. 

Podjęcia stanowiska w sprawie potępienia rosyjskiej inwazji na Ukrainę 

. 

Przed odczytaniem stanowiska głos zabrał Wójt Gminy Ostróda Pan Bogusław Fijas, który 

poinformował o potencjalnej pomocy i działaniach samorządu gminy Ostróda w związku  

z zaistniałą sytuacją na Ukrainie.   

Pan Bogusław Fijas przedstawił Pana Włodzimierza Brodiuka koordynatora z ramienia 

samorządu gminy Ostróda do kontaktu w zakresie współpracy z uchodźcami z Ukrainy. 



Pan Wójt podkreślił, że wszystkie działania nie są konkurencyjne odbywają się na zasadzie 

wolontariatu, następnie przedstawił informacje na temat planowanych zbiórek. Pan Wójt 

zachęcił do ścisłej współpracy i prosił aby Rada przyjęła stanowisko, ponieważ należy przyjąć 

wspólna postawę. 

 

Pan Włodzimierz Brodiuk wyjaśnił, że to Pan Wójt pierwszy zadzwonił prosząc o kontakt, 

więc działania były natychmiastowe mimo innych planów uznał, że egzamin powinien zdać 

tutaj razem z samorządem. Pan Brodiuk podziękował Panu Wójtowi za takie podejście do 

sprawy i zaufanie. Nadmienił, że będzie ściśle współpracował ze wszystkimi sołtysami oraz 

Panem Władysławem Jankiewiczem z Centrum Zarządzania Kryzysowego z Urzędu Gminy.  

Dodał, że w Ostróda CAMP, z którym jest już dzisiaj umówiony dzieje się bardzo dużo 

dobrego, Pan Brodiuk zachęcił do skoordynowanej współpracy. Reasumując dodał, że myśli, 

iż wygramy tę wojnę razem z nimi jako człowiek, jako państwo i jako naród Polski. 

 

Przewodniczący Rady odczytał stanowisko. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia stanowiska w sprawie potępienia rosyjskiej inwazji na Ukrainę.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Janusz Sadowski , Dominik Serafin , 

Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf 

NIEOBECNI (2) 

Witold Bojar , Dawid Sadowski  

 

Rada Gminy Ostróda jednogłośnie przyjęła stanowisko w sprawie potępienia rosyjskiej 

inwazji na Ukrainę. 

 

 

Ad. 3.  

Przyjęcie protokołu z obrad XLIII sesji Rady Gminy Ostróda. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Janusz Sadowski , Dominik Serafin , 

Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf 

NIEOBECNI (2) 

Witold Bojar , Dawid Sadowski  

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła protokół z poprzedniej sesji. 

 



 

 

 

Ad. 4.  

Sprawozdanie Wójta z pracy w okresie między sesjami, przedstawił Wójt Gminy Ostróda. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Po przedstawionym sprawozdaniu salę obrad opuścił Wójt Gminy Ostróda. 

 

Ad. 5.  

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostróda na 

lata 2022-2035. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostróda na 

lata 2022-2035. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Janusz Sadowski , Dominik Serafin , 

Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf 

NIEOBECNI (2) 

Witold Bojar , Dawid Sadowski  

Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę. 

 

Ad. 6.  

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Ostróda na 2022 rok. 

Projekt uchwały przedstawiła Pani Teresa Ołowska Skarbnik Gminy Ostróda.  

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy Ostróda na 2022 rok..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Janusz Sadowski , Dominik Serafin , 

Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf 

NIEOBECNI (2) 

Witold Bojar , Dawid Sadowski  

Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę. 

 

Ad. 7.  

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 



zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ostróda w 2022 r. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Ostróda w 2022 r. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek Muraszko , Łukasz 

Nowicki , Jarosław Pawszyk , Janusz Sadowski , Dominik Serafin , Barbara Stabińska , 

Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf 

PRZECIW (1) 

Andrzej Bartnicki  

NIEOBECNI (2) 

Witold Bojar , Dawid Sadowski  

Rada Gminy jednogłośnie przyjęła projekt uchwały. 

 

Ad. 8.  

Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy Ostróda do 

kategorii dróg gminnych. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy Ostróda do 

kategorii dróg gminnych. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Janusz Sadowski , Dominik Serafin , 

Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf 

NIEOBECNI (2) 

Witold Bojar , Dawid Sadowski  

Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę. 

 

Ad. 9.  

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działek położonych w obrębie Stare Jabłonki, gmina Ostróda. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

Uwag nie zgłoszono. 

 



 

 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działek położonych w obrębie Stare Jabłonki, gmina Ostróda..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Janusz Sadowski , Dominik Serafin , 

Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf 

NIEOBECNI (2) 

Witold Bojar , Dawid Sadowski  

Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę. 

 

Ad. 10.  

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w obrębie Lubajny-Zwierzewo, gmina Ostróda. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego w obrębie Lubajny-Zwierzewo, gmina Ostróda..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Janusz Sadowski , Dominik Serafin , 

Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf 

NIEOBECNI (2) 

Witold Bojar , Dawid Sadowski  

Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę. 

 

Ad. 11.  

Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działki ew. Nr 330/85 położonej w obrębie Kajkowo, gmina Ostróda. 

 

Przewodniczący Rady odczytał uwagę nr 1 oraz uzasadnienie do uwagi. Projektodawca 

wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi.  

1) głosowanie nad uwagą nr 1. 

 

Głosowano w sprawie: 



głosowanie nad uwagą nr 1. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Janusz Sadowski , Dominik Serafin , 

Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf 

NIEOBECNI (2) 

Witold Bojar , Dawid Sadowski  

Rada Gminy nie uwzględniła uwagi nr 1. 

 

Przewodniczący Rady odczytał uwagę nr 2 oraz uzasadnienie do uwagi. Projektodawca 

wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi.  

2) głosowanie nad uwagą nr 2. 

Głosowano w sprawie: 

głosowanie nad uwagą nr 2.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Janusz Sadowski , Dominik Serafin , 

Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf 

NIEOBECNI (2) 

Witold Bojar , Dawid Sadowski  

Rada Gminy nie uwzględniła uwagi nr 2. 

 

Przewodniczący Rady odczytał uwagę nr 3 oraz uzasadnienie do uwagi. Projektodawca 

wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi.  

3) głosowanie nad uwagą nr 3. 

Głosowano w sprawie: 

głosowanie nad uwagą nr 3.  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Janusz Sadowski , Dominik Serafin , 

Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf 

NIEOBECNI (2) 

Witold Bojar , Dawid Sadowski  

Rada Gminy nie uwzględniła uwagi nr 3. 

 

Przewodniczący Rady odczytał uwagę nr 4 oraz uzasadnienie do uwagi. Projektodawca 



wnioskuje o nieuwzględnienie uwagi. 

4) głosowanie nad uwagą nr 4. 

Głosowano w sprawie: 

głosowanie nad uwagą nr 4. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Janusz Sadowski , Dominik Serafin , 

Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf 

NIEOBECNI (2) 

Witold Bojar , Dawid Sadowski  

Rada Gminy nie uwzględniła uwagi nr 4. 

 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działki ew. Nr 330/85 położonej w obrębie Kajkowo, 

gmina Ostróda. 

 

Głosowano w sprawie: 

głosowanie nad przedmiotową uchwałą. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Janusz Sadowski , Dominik Serafin , 

Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf 

NIEOBECNI (2) 

Witold Bojar , Dawid Sadowski  

Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę. 

 

Ad. 12.  

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działki ew. Nr 182/11 położonej w obrębie Mała Ruś. 

gmina Ostróda. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działki ew. Nr 182/11 połozonej w obrębie Mała Ruś. 

gmina Ostróda. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 



Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Janusz Sadowski , Dominik Serafin , 

Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf 

NIEOBECNI (2) 

Witold Bojar , Dawid Sadowski  

Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę. 

 

Ad.13.  

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Ostróda. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Ostróda..  

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Janusz Sadowski , Dominik Serafin , 

Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf 

NIEOBECNI (2) 

Witold Bojar , Dawid Sadowski  

Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę. 

 

Ad.14.  

Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Ostróda. 

 

W tym punkcie głos zabrał Wójt Gminy Ostróda, który poinformował, że Pani Teresa 

Ołowska Skarbnik Gminy Ostróda odchodzi na zasłużoną emeryturę. Pan Wójt bardzo 

serdecznie podziękował Pani Ołowskiej za wieloletnią pracę na rzecz samorządu i życzył 

wszystkiego najlepszego. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Ostróda. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały. 

Uwag nie zgłoszono. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Janusz Sadowski , Dominik Serafin , 

Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf 

NIEOBECNI (2) 

Witold Bojar , Dawid Sadowski  

Rada Gminy jednogłośnie podjęła uchwałę. 



Po podjętej uchwale były kwiaty i życzenia od Wójta Gminy Ostróda, Radnych i delegacji 

sołtysów. 

Pani Teresa Ołowska również podziękowała za dobrą współpracę z całym samorządem. 

 

Ad. 15.  

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy Ostróda. 

 

Głos zabrał Pan Bogusław Fijas Wójt Gminy Ostróda, który poinformował, że proponuje na 

Skarbnika Panią Annę Płecha, która obecnie pełniła funkcję Zastępcy Skarbnika i uważa, że 

czas był wystarczający by poznać tajniki pracy z budżetem. Pan Wójt zagwarantował, że 

poziom funkcjonowania samorządu na pewno się nie obniży a praca będzie nadal harmonijna 

owocna i skuteczna. Pan Wójt prosił Radę o powołanie Pani Anny Płecha na stanowisko 

Skarbnika Gminy Ostróda. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Skarbnika Gminy Ostróda. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Andrzej Bartnicki , Wioletta Czossek , Tomasz Klimecki , Anna Lewandowska , Leszek 

Muraszko , Łukasz Nowicki , Jarosław Pawszyk , Janusz Sadowski , Dominik Serafin , 

Barbara Stabińska , Marek Szostek , Józef Wiśniewski , Łukasz Andrzej Wolf 

NIEOBECNI (2) 

Witold Bojar , Dawid Sadowski  

Rada Gminy Ostróda jednogłośnie podjęła uchwałę. 

Pani Annie Płecha Skarbnikowi Gminy Ostróda wręczono kwiaty i złożono życzenia. 

 

Ad. 16.  

Interpelacje i zapytania radnych i sołtysów. 

Nie zgłoszono. 

 

Ad. 17.  

Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach. 

Nie dotyczy. 

 

Ad.18.  

Wolne wnioski i informacje. 

 

Pan Bogusław Fijas Wójt Gminy Ostróda nadmienił, że wszyscy chcemy pomagać jest to 

bardzo zrozumiałe jednak wszystkie działania muszą być skoordynowane z Wojewodą.    

Pan Wójt apelował o stosowanie się do komunikatów, prosił o wspólne działanie i cierpliwość 

oraz podziękował za ofiarna pomoc. 

 

W dalszej części dyskutowania o wsparciu i pomocy dla uchodźców z Ukrainy. 

 

Radny Andrzej Bartnicki wnioskował, aby awarie związane z oświetleniem ulicznym można 

było przyspieszyć. Radny dodał, że w niektórych rejonach trwają zbyt długo. 

Ponadto w nawiązaniu do otrzymanych planów remontów dróg gminnych, radny zapytał, czy 

remont ten ruszy z chwilą poprawy warunków atmosferycznych. 



Pan Wójt odpowiadając na zapytanie radnego Bartnickiego w sprawie awarii oświetlenia 

wyjaśnił, że jest bardzo utrudniony dostęp do informacji w przypadku zakładu 

energetycznego.  

 

 Ad. 19.  

Zamknięcie obrad sesji Rady Gminy Ostróda. 

W wyniku wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął obrady XLIV Sesji o 

godz. 1135. 

 

 

Zaprotokołowała: 

 

Agnieszka Jakubowska 

 

 

 

Sekretarz obrad: 

 

Barbara Stabińska 

  

Przewodniczący 

Rada Gminy Ostróda 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował(a): Administrator Systemu  

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


